UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL 20/2023 CPT-ETS-UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS PARA CADASTRO

DE RESERVA PARA ATUAÇÃO NO  PROGRAMA MULHERES MIL

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO DA
ANÁLISE, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

           A Direção do Centro Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de

Saúde da Universidade Federal da Paraíba, torna público o resultado dos

pedidos de reconsideração do resultado da análise, pontuação e classificação

do Processo Seletivo Simplificado de Bolsista(s) para Cadastro de Reserva

para Atuação no Programa MULHERES MIL – EDITAL 20/2023

ENCARGO:  SUPERVISOR LOCAL

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

Allana Brunna Sucupira Duarte
Não cumpriu o item 5.1 do edital, relativo a

experiência de 2 anos como coordenador e/ou
supervisor de curso de programas EJA, Pronatec,

E-tec ou Novos Caminhos.

ENCARGO:  SUPERVISOR PEDAGÓGICO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

Izabel Roberta Lopes
Não cumpriu o item 5.1 do edital, relativo a

experiência de 2 anos como coordenador e/ou
supervisor de curso de programas EJA,

Pronatec, E-tec ou Novos Caminhos.

ENCARGO:  SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

Jean Carlos Gomes Limeira
Não cumpriu o prazo para solicitação de

reconsideração do resultado da análise, pontuação e
classificação.

João Pessoa, 29 de setembro de 2023.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora - CPT-ETS/UFPB